
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації >2-4/ ^  .. С- - ■
від іХ>> № Д /Д дси/- с у и /

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№иА-Р8-2021-10-22-000073-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про 
лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ
«Держзакупівлі .Онлайн»

Організатор аукціону: Фонд комунального майна міста Нетішина 

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

Дата та час початку електронного аукціону: 19.11.2021 14:33:11 

Дата та час завершення електронного аукціону: 19.11.2021 15:11:11

Найменування лоту: Група об'єктів нерухомості, яка перебуває на балансі Фонду комунального 
майна міста Нетішина за адресою: 30100, Хмельницька область, м. Нетішин, вул.Промислова

Стартова ціна лоту: 678 665,25 грн. На остаточну ціну продажу: лоту нараховується ПДВ згідно Податкового 
кодексу України

Ціна продажу лоту без ПДВ: 2 300 000,00 грн. Сума ПДВ: 460 000,00 грн

Ціна продажу лоту з ПДВ: 2 760 000,00 грн

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 67 866,00 грн

Розмір реєстраційного внеску: 1 200,00 грн

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХИЛИНГ МЕД", код: 43565374
2. Товариство з обмеженою відповідальністю "Атоммонтажсервіе", код: 30563645
3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІОСМАРТЕХ", код: 42599774

Закриті цінові пропозиції учасників: 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІОСМАРТЕХ" 
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Атоммонтажсервіе"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХИЛИНГ МЕД"

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІОСМАРТЕХ" 
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Атоммонтажсервіе"

678 665.25 ГРН 16.11.2021 14:06:14

690 000.00 ГРН 12.11.2021 13:17:59

701 000.00 ГРН 12.11.2021 16:48:43

800 000.00 ГРН 19.11.2021 14:41:11

900 000.00 ГРН 19.11.2021 14:44:11



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХИЛИНГ МЕД"

Раунд 2
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІОСМАРТЕХ" 
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Атоммонтажсервіс"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХИЛИНГ МЕД"

Раунд З
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХИЛИНГ МЕД" 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІОСМАРТЕХ" . 
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Атоммонтажсервіс"

2

900 100.00 ГРН 19.11.2021 14:47:11

1 650 000.00 ГРН 19.11.2021 14:53:11

1 700 000.00 ГРН 19.11.2021 14:56:11

900 100.00 ГРН 19.11.2021 14:59:11

900 100.00 ГРН 19.11.2021 15:05:11

2 300 000.00 ГРН 19.11.2021 15:08:11

1 700 000.00 ГРН 19.11.2021 15:11:11

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"БІОСМАРТЕХ"

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту' цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
р/р UA51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: ТОВ "Українська Універсальна Біржа", код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013. 
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № UA-PS-2021-10-22- 
000073-1, учасник ТОВ "БІОСМАРТЕХ"
Винагорода оператора: 1 10 400.00 грн (Сто десять тисяч чотириста гривень 00 коп) з ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Отримувач -  ГУК у Хмел.обл/Нетініин.мтг/31030000 
Номер рахунку (IBAN) -  UA988999980314121905000022743 
Код отримувача (ЄДРПОУ) -  37971775 
Банк отримувача -  Казначейство України (ЕАП)
Код класифікації доходів бюджету: 31030000.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
1 200.00 грн /Одна тисяча двісті гривень 00 коп) без ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Фонд комунального майна міста Нетішина.
Номер рахунку: (IBAN): UA778201720355579002000027441 
Банк одержувача: Держказначейська служба України, м. Київ.
Код ЄДРПОУ: 33586398

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
67 866.00 грн (Шістдесят сім тисяч вісімсот шістдесят шість гривень 00 копі без ПДВ.

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
(Рахунок 3):
Одержувач: Фонд комунального майна міста Нетішина.
Номер рахунку: (IBAN): UA778201720355579002000027441 
Банк одержувача: Держказначейська служба України, м. Київ.
Код ЄДРПОУ: 33586398

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3, яка дорівнює ціні продажу лоту за 
вирахуванням гарантійного внеску:
2 692 134.00 грн (Два мільйони шістсот дев’яносто дві тисячі сто тридцять чотири гривні 00 коп), в 
тому числі ПДВ 460 000.00 грн (Чотириста шістдесят тисяч гривень 00 копі.



з

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.11.2021 15:11:11

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону' подано 
найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання 
договору купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’ єкта приватизації 
не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

(підпис, М.П.)

"БІОСМАРТЕХ'

(посада) (Дата підпису)

Оператор, через електронний майданцйк якого надано найвищу цінову пропозицію: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа" ДД „

' '  \\
Начальник Відділу Прозоро.Прода^^
Департаменту електронних аукціоні:
ТОВ «УУБ» Ж й л е н к о  В .В. ^  / /  у

(посада)
■yff*' Д fc

Орган приватизації: Фонд комунальйЬ.к/ /  .'о “І! ^ bv
і *  »7 .у <у :\

посада)

(П.І.Б.) 

іа міста Нетішина

(Дата підпису)

(П.І.Б.) (Дата підпису)




